
TVBB Mixed/Doppel 2024

Mixed AK II VK B Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Lichtenberger Tennisclub 4 4:0 28:8 57:22 376:242
2 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 4 4:0 24:12 50:35 336:314
3 Tennis-Club Kleinmachnow II 4 3:1 23:13 50:29 363:248
4 Turngemeinde in Berlin 1848 e.V. 4 3:1 22:14 48:34 328:288
5 TC BW Hohen Neuendorf 4 3:1 21:15 43:35 329:298
6 TC 'Weiße Bären Wannsee' II 4 2:2 20:16 45:37 318:297
7 SC Eintracht Berlin e.V. 4 2:2 17:19 40:41 317:328
8 TC WG Lichtenrade 4 2:2 16:20 39:40 306:268
9 BSC Eintracht/Südring 4 1:3 18:18 39:39 324:323

10 TC RW Großbeeren 4 1:3 16:20 35:44 292:296
11 TC Grün-Gold Pankow 4 1:3 14:22 36:46 293:318
12 SV Berliner Bären II 4 1:3 11:25 26:53 236:358
13 Tennis-Club Hennigsdorf 4 1:3 11:25 25:53 217:357
14 TC Werder Havelblick e.V. 4 0:4 11:25 26:51 248:348

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 21.07.2024 11:00

11:00
11:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Tennis-Club Kleinmachnow II
TC WG Lichtenrade
TC 'Weiße Bären Wannsee' II
Tennis-Club Hennigsdorf

TC Grün-Gold Pankow
TC BW Hohen Neuendorf
SV Berliner Bären II
Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.
TC RW Großbeeren

6:3
2:7
7:2
3:6
1:8

Sa. 27.07.2024 11:00 TC RW Großbeeren TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 3:6
So. 28.07.2024 11:00

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Lichtenberger Tennisclub
Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.
SV Berliner Bären II
TC Werder Havelblick e.V.
Tennis-Club Kleinmachnow II
TC BW Hohen Neuendorf

TC Grün-Gold Pankow
BSC Eintracht/Südring
TC 'Weiße Bären Wannsee' II
TC WG Lichtenrade
SC Eintracht Berlin e.V.
Tennis-Club Hennigsdorf

7:2
6:3
3:6
4:5
6:3
6:3

Sa. 03.08.2024 11:00 TC Grün-Gold Pankow TC BW Hohen Neuendorf 4:5
So. 04.08.2024 11:00

11:00
11:00
11:00

SC Eintracht Berlin e.V.
TC WG Lichtenrade
TC 'Weiße Bären Wannsee' II
BSC Eintracht/Südring

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Tennis-Club Kleinmachnow II
TC Werder Havelblick e.V.
SV Berliner Bären II

3:6
1:8
8:1
4:5

So. 11.08.2024 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

TC Grün-Gold Pankow
SV Berliner Bären II
TC Werder Havelblick e.V.
TC RW Großbeeren
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC BW Hohen Neuendorf
Tennis-Club Hennigsdorf

Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.
Lichtenberger Tennisclub
BSC Eintracht/Südring
Tennis-Club Kleinmachnow II
TC WG Lichtenrade
SC Eintracht Berlin e.V.
TC 'Weiße Bären Wannsee' II

5:4
1:8
2:7
2:7
6:3
3:6
6:3

So. 18.08.2024 11:00
11:00
11:00

SC Eintracht Berlin e.V.
BSC Eintracht/Südring
Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.

TC Werder Havelblick e.V.
Lichtenberger Tennisclub
TC RW Großbeeren

5:4
4:5
6:3

Sa. 24.08.2024 11:00 Lichtenberger Tennisclub Tennis-Club Hennigsdorf 8:1
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