TVBB Mixed/Doppel 2024

Mixed AK II VK B Gruppe A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Lichtenberger Tennisclub	4	4:0	28:8	57:22	376:242
2	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	4	4:0	24:12	50:35	336:314
3	Tennis-Club Kleinmachnow II	4	3:1	23:13	50:29	363:248
4	Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.	4	3:1	22:14	48:34	328:288
5	TC BW Hohen Neuendorf	4	3:1	21:15	43:35	329:298
6	TC 'Weiße Bären Wannsee' II	4	2:2	20:16	45:37	318:297
7	SC Eintracht Berlin e.V.	4	2:2	17:19	40:41	317:328
8	TC WG Lichtenrade	4	2:2	16:20	39:40	306:268
9	BSC Eintracht/Südring	4	1:3	18:18	39:39	324:323
10	TC RW Großbeeren	4	1:3	16:20	35:44	292:296
11	TC Grün-Gold Pankow	4	1:3	14:22	36:46	293:318
12	SV Berliner Bären II	4	1:3	11:25	26:53	236:358
13	Tennis-Club Hennigsdorf	4	1:3	11:25	25:53	217:357
14	TC Werder Havelblick e.V.	4	0:4	11:25	26:51	248:348

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 21.07.2024 11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	TC Grün-Gold Pankow	6:3
11:00	Tennis-Club Kleinmachnow II	TC BW Hohen Neuendorf	2:7
11:00	TC WG Lichtenrade	SV Berliner Bären II	7:2
11:00	TC 'Weiße Bären Wannsee' II	Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.	3:6
11:00	Tennis-Club Hennigsdorf	TC RW Großbeeren	1:8
Sa. 27.07.2024 11:00	TC RW Großbeeren	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	3:6
So. 28.07.2024 11:00	Lichtenberger Tennisclub	TC Grün-Gold Pankow	7:2
11:00	Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.	BSC Eintracht/Südring	6:3
11:00	SV Berliner Bären II	TC 'Weiße Bären Wannsee' II	3:6
11:00	TC Werder Havelblick e.V.	TC WG Lichtenrade	4:5
11:00	Tennis-Club Kleinmachnow II	SC Eintracht Berlin e.V.	6:3
11:00	TC BW Hohen Neuendorf	Tennis-Club Hennigsdorf	6:3
Sa. 03.08.2024 11:00	TC Grün-Gold Pankow	TC BW Hohen Neuendorf	4:5
So. 04.08.2024 11:00	SC Eintracht Berlin e.V.	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	3:6
11:00	TC WG Lichtenrade	Tennis-Club Kleinmachnow II	1:8
11:00	TC 'Weiße Bären Wannsee' II	TC Werder Havelblick e.V.	8:1
11:00	BSC Eintracht/Südring	SV Berliner Bären II	4:5
So. 11.08.2024 11:00	TC Grün-Gold Pankow	Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.	5:4
11:00	SV Berliner Bären II	Lichtenberger Tennisclub	1:8
11:00	TC Werder Havelblick e.V.	BSC Eintracht/Südring	2:7
11:00	TC RW Großbeeren	Tennis-Club Kleinmachnow II	2:7
11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	TC WG Lichtenrade	6:3
11:00	TC BW Hohen Neuendorf	SC Eintracht Berlin e.V.	3:6
11:00	Tennis-Club Hennigsdorf	TC 'Weiße Bären Wannsee' II	6:3
So. 18.08.2024 11:00	SC Eintracht Berlin e.V.	TC Werder Havelblick e.V.	5:4
11:00	BSC Eintracht/Südring	Lichtenberger Tennisclub	4:5
11:00	Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.	TC RW Großbeeren	6:3
Sa. 24.08.2024 11:00	Lichtenberger Tennisclub	Tennis-Club Hennigsdorf	8:1

